

СОВЕТ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2017

№ 111

станица Гривенская

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от Гривенского четырехмандатного избирательного округа № 2 Яриш Юлии Михайловны

Рассмотрев заявление депутата Совета Гривенского Калининского района от Гривенского четырехмандатного Яриш Юлии Михайловны и в соответствии с избирательного округа № 2 частью 7 статьи 25 Устава Гривенского сельского поселение Калининского Гривенского сельского поселения Калининского района района Совет решил:

- 1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Гривенского Гривенского поселения Калининского района OT сельского четырехмандатного избирательного округа № 2 Яриш Юлии Михайловны по собственному желанию в связи с переходом на муниципальную службу.
 - 2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

ельского поселения

Л.Г.Фикс

Предселатель Совета Гривенского сельского поселения Калининского района

Л.В. Цербак